含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

注册地址 山东省泰安市新泰市西张庄镇正阳东路1号3-16

（2）一致行动人1：钱俊冬

姓名 钱俊冬

性别 男

国籍 中国

身份证号 3426231980

住所/通讯地址 北京市海淀区龙翔路

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（3）一致行动人2：崔蕾

姓名 崔蕾

性别 女

国籍 中国

身份证号 3729301981

住所/通讯地址 北京市海淀区龙翔路

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（4）一致行动人3：青岛多多行投资有限公司（以下简称“青岛多多” ）

公司名称 青岛多多行投资有限公司

统一社会信用代码 91610131583190239G

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本 800万元

法定代表人 崔蕾

成立日期 2011-11-17

注册地址 山东省青岛市莱西市姜山镇昌庆路231号9栋网点123户-43（集中办公区）

经营范围

一般项目：企业总部管理；以自有资金从事投资活动；融资咨询服务；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

（5）一致行动人4：新动力大运量化FOF2号私募证券投资基金（以下简称“华软动力” ）

基金名称 新动力大运量化FOF2号私募证券投资基金

基金编号 SEW562

基金成立时间 2019-01-29

基金备案时间 2019-02-01

基金管理人 北京华软新动力私募基金管理有限公司

基金管理人统一社会信用代码 91330102697068012P

基金管理人登记编号 P1000997

基金管理人成立时间 2009-11-24

基金管理人注册资本 6,310万元

基金管理人法定代表人 徐以升

基金管理人注册地址 北京市房山区北京基金小镇大厦E座149

基金管理人经营范围

一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后

方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）（“1、 未经有关部门

批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；

3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺

投资本金不受损失或者承诺最低收益” ；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项

目的经营活动。 ）

2、权益变动的具体情况

（1）本次权益变动的具体情况如下：

股东名称 变动方式 减持期间 减持价格区间(元/股)

减持股数

（股）

减持比例

泰安众行

大宗交易

2025/09/03-

2025/09/04

28.40-

29.03

1,455,800 0.69%

集中竞价 2025/09/05 30.869 1,729,100 0.82%

（2）本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

泰安众行 无限售流通股 26,352,110 12.50% 23,167,210 10.99%

钱俊冬 无限售流通股 25,643,568 12.16% 25,643,568 12.16%

崔蕾 无限售流通股 10,166,729 4.82% 10,166,729 4.82%

青岛多多 无限售流通股 56,214,292 26.66% 56,214,292 26.66%

华软动力 无限售流通股 757,544 0.36% 757,544 0.36%

合计 119,134,243 56.51% 115,949,343 55.00%

注：表中比例计算明细与合计如有差异，系尾差四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动未触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，也不会对公司治理结构和持续经

营产生重大影响。

2、本次权益变动，泰安众行已严格按照《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则

第15号一权益变动报告书》等相关规定编制《简式权益变动报告书》，并于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露。

3、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于减持计划期间，信息披露义务人将继续严格遵守《证券法》《上海证券交

易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件的相关规定，及时履行信息披露义务。

特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司

董事会

2025年9月6日

三人行传媒集团股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司：三人行传媒集团股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：三人行

股票代码：605168

信息披露义务人 住所/通讯地址

泰安市众行投资合伙企业（有限合伙） 山东省泰安市新泰市西张庄镇正阳东路1号3-16

一致行动人 住所/通讯地址

钱俊冬 北京市海淀区龙翔路

崔蕾 北京市海淀区龙翔路

青岛多多行投资有限公司 山东省青岛市莱西市姜山镇昌庆路231号9栋网点123户-43

北京华软新动力私募基金管理有限公司－新动力大运量化FOF2号私

[…]

北京金陵华新投资管理有限公司持股20.00%；

广东六脉企业咨询有限公司持股2.91%；

北京磐升城科技合伙企业（有限合伙）持股2.00%

基金管理人通讯地址 北京市丰台区石榴庄街道榴乡路86号汇琴数字中心B座722

基金管理人经营期限 2009-11-24至无固定期限

基金在上市公司中的权益情况 持有上市公司股份757,544股，占上市公司总股本的0.36%

（二）信息披露义务人的一致行动人的主要负责人基本情况

1、一致行动人之三的董事及主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或者地区

的居留权

崔蕾 女 执行董事兼总经理 中国 北京 否

2、一致行动人之四的主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或者地区

的居留权

徐以升 男 总经理 中国 北京 否

第二节信息披露义务人权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动的原因系信息披露义务人因自身资金安排需求减持上市公司股份， 系履行前期披露的减持股份计划，

不触及要约收购。

二、信息披露义务人在未来12个月内增加或减少其在上市公司拥有权益股份的情况

公司于2025年5月22日披露了《三人行：股东减持股份计划公告》（公告编号：2025-024），信息披露义务人泰安众行

计划自减持计划公告披露之日起15个交易日后的3个月内，通过集中竞价方式减持公司股份不超过2,108,169股（约占公

司总股本比例的1%），拟通过大宗交易方式减持公司股份不超过4,216,339股（约占公司总股本比例的2%）。 截至本报

告书出具之日，前述减持股份计划尚未实施完毕。

截至本报告书出具之日，除上述减持股份计划外，信息披露义务人暂无在未来12个月内增加或继续减少其在上市公

司中拥有权益的股份的明确计划；若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法

及时履行信息披露义务。

第三节信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动的情况

本次权益变动前，泰安众行持有三人行26,352,110股无限售条件流通股，约占三人行总股本的12.50%，泰安众行、钱

俊冬、崔蕾、青岛多多、华软动力为一致行动人，合计持有三人行119,134,243股无限售条件流通股，约占三人行总股本的

56.51%。

本次权益变动后，泰安众行持有三人行23,167,210股无限售条件流通股，约占三人行总股本的10.99%，泰安众行及

其一致行动人合计持有三人行115,949,343股无限售条件流通股，约占三人行总股本的55.00%。 具体情况如下表：

（一）信息披露义务人本次权益变动情况

股东名称 减持方式 变动期间 减持价格区间(元/股)

减持股数

（股）

减持比例(%)

泰安众行

大宗交易 2025/09/03-2025/09/04 28.40-29.03 1,455,800 0.69

集中竞价 2025/09/05 30.869 1,729,100 0.82

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的数量及比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

泰安众行 无限售流通股 26,352,110 12.50% 23,167,210 10.99%

钱俊冬 无限售流通股 25,643,568 12.16% 25,643,568 12.16%

崔蕾 无限售流通股 10,166,729 4.82% 10,166,729 4.82%

青岛多多 无限售流通股 56,214,292 26.66% 56,214,292 26.66%

华软动力 无限售流通股 757,544 0.36% 757,544 0.36%

合计 119,134,243 56.51% 115,949,343 55.00%

注：表中比例计算明细与合计如有差异，系尾差四舍五入所致。

二、信息披露义务人拥有权益的股份是否存在任何权利限制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持三人行股份存在质押情况，具体情况如下：

股东名称 持股数量（股）

持股数量占总

股本比例

（%）

股份限制类型 累计被质押数量（股）

质押数量占其

持股比例（%）

质押数量占总

股本比例（%）

泰安众行 23,167,210 10.99 质押 10,400,000 44.89 4.93

第四节前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动外，在本报告书出具之日前六个月内，信息披露义务人不存在买卖上市公司股份的情况。

第五节其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对本报告书内容产生误解而必须披

露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

第六节备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人的营业执照复印件/身份证明文件；

2、信息披露义务人及其一致行动人的董事及主要负责人的名单及其身份证明文件复印件。

二、查阅地点

本报告书及上述备查文件置于上市公司住所，以备查阅。

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整

性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：泰安市众行投资合伙企业（有限合伙）（盖章）

执行事务合伙人（或授权代表）（签字）:

钱俊冬

签署日期：2025年9月5日

一致行动人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律

责任。

一致行动人之一（签字）：

钱俊冬

签署日期：2025年9月5日

一致行动人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律